
bölge:   Racastan  (Hindistan)
yaklaşık 6 milyon müslüman

Develer, kafalarında sarık taşıyan erkekler, renkli rubalar giyiyen kadınlar, kocaman 
kaleler, çöller, dimdik balkanlar, zengin saraylar... bütün bunlar Hindistan’ın Racastan 
sancağında bulunuyor. Racastan sözü, ‘Kralın yeri’ demektir. Bu sancak Hindistan’ın en 
batısında, Pakistan sınırında bulunuyor. 1949 Hindistan İngilizlerden kurtulup, ayrı bir 
devlet oldu. O vakıt Racastan sancağını, 14 küçük beyliklerden bir araya getirmişlerdi.  
Racastan, Hindistan’ın ikinci büyük sancağıdır ve çok zengin bir tarihe ve kültüre 
sahiptir. Racastan’ın başkenti Caypur’dur, onun lağabı da ‘pembe kasaba’dır. 

Müslümanlık 12. yüzyılında Hindistan’ın bu bölgesine getirildi. Kısa bir yaman içinde 
birçok Hinduist müslümanlığı kabul etmeye başladılar. Böylelikle müslümnalık bütün 
Racastan'a yayıldı. Halkın çoğu gene de Hinduist kaldı. Bugünlerde Racastan'ın nüfusu 40 
milyondur ve bunların ancak 6 milyonu müslümandır. 

Racastan'ın havası çok kurudur. Müslümanların çoğu ticaretle uğraşıyorlar, kuyumculuk 
yaparlar ya da köy işleriyle uğraşıyorlar. Çoğunlukla Sunni müslüman ve çok koyu ve 
dindardırlar. Aslında islamiyette olmayan sınıf farklılıkları, bütün güney Asya'da olduğu 
gibiü Racastan'daki öüslümanlar için de önemlidir. Bütün Hündüstan'da 'kast' denilen bir 
sınıf ayrımı var. Sen hangi sınıfın içinde doğarsan, o sınıftan hayat boyunca çıkamazsın, 
senin sınıfından olmayan kadınla evlenemezsin. Müslümanlar bile bu sisteme uyarlar. En 
alçak kişiler olarak 'kastsız', yani kast sisteminin dışında olan kişiler kabul ediliyor. Üst 
sınıftaki müslümanlar, alt sınıftan olan müslümanlarla kesinilikle evlenmeyip, onlara 
neredeyse 'kastsız' gözüyle bakarlar. Bu konuda müslüman ve hinduist düşünceler karıştı.

Müslümanlar Racastan'da bir azınlık olduğu halde, bütün Hindistan'ın en kutsal sayılan 
ziyaret yeri buradadır:  Aymer kasabası. 12. yüzyılının sonunda Muhammed Ghori bu 
ülkeyi ele geçirdi. 1190 senesinde Hazreti Moynuddin Çisti burada bir görüm görüp bütün 
Hindistan'da islamiyeti yayma buyruğunu aldı. Allahın insanları kast sistemine bakmadan 
sevdiğini yaydı. O yüzden ona 'fukaraların koruyucusu' denilir. Onun ölümünden sonra 
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onun mezarı bütün Hindistanlılar için önemli bir ziyaret yeri oldu. Artık ona evliya, yani 
bir müslüman kutsal adam, derler. Her sene milyonlarca kişi onun mezarını ziyaret 
ederler, orada duaları işitilecek diye inanırlar. Hindistan'daki müslümanların anlayışına 
göre, Moynuddin Çisti'nin mezarını yedi defa zıyaret eden kişi, 'hacı' adını taşıyabilir, yani
Mekke'ye yapılan hac yerine getirmiş sayılır.

Racastan'da aşağı yukarı 50.000 Hristiyan var. Çoğunlukla hinduist olan halk Hristiyanlara 
baskı yapıyor, topluluklar gene de gitgide büyüyorlar. Rabbin işçileri çoğunlukla yabancı 
misyonerler değil, ama Hindistan'ın başka tarafından gelen imanlılardır. 

DUA KONULARI:

 Racastan'daki imanlılar müslümanlara karşı ya ilgisizlik ya da korku hissediyorlar. 
Kutsal Ruh o imanlıların üzerinde işleyip onları bu ilgisizlik ve korkudan kurtarsın.

 Şu anda Racastan'da çok az misyoner çalışıyor. Rab daha fazla işçi göndersin 
tarlasına. Onların çalışmaları için Rab onları korusun.

 Rab, Aymer kasabasındaki o mezarda bile müslümanları imana getirebilir. Zaten 
çok kişi oraya giderken ruhsal konular için açıktırlar.
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